Fédeération francaise de cyclotourisme

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Lundi 23 juin 9e étape
163 km - dénivelé 2 818 m
FLORAC-LE PUY EN VELAY
Le MONT LOZERE et le LAC de NAUSSAC
Localités Route Km partiel | Km total Directions/Observations
LOZERE 48
FLORAC 0 0
PONT DE MONTVERT BCN/BPF N106/D998 21 21 Village typique prendre <
COL DE FINIELS 848m D20 12 33 MONT LOZERE
LE BLEYMARD D20/D901/D20 11 44 - ALTIER € BELVEZET
COL DU GOULET 1300m D20 6 50
BELVEZET D20 5 55 -> D6 LA BASTIDE < D71
LES CHARREAUX D71 2 57 Trés belle forét de MERCOIRE
CHEYLARD L'EVEQUE D71 12 69
LAUBARNESE 1240m D71 2 71
ST FLOUR DE MERCOIRE D71/N88 8 79 - LANGOGNE
NAUSSAC D26 5 84 avant LANGOGNE<AUROUX
Base nautique NAUSSAC D26 1 85 PIQUE NIQUE AU RESTO
Barrage D26 3 88 Passer sur le barrage
BRIGES D26 5 93
LAVAL ATGER D26 11 104
HAUTE LOIRE 43
LOZERE 48
CHAMBON LE CHATEAU D45 9 113 Pl. Calvaire—>ST CHRISTOPHE
HAUTE LOIRE 43

Carr. D59/D32 3 116 < ST PREGER D'ALLIER
ST VENERANT D32 2 118
lieu dit BARRAQUE DU PLOT D32 5 123 -> D33 PONT D'ALLEYRAS
PONT D'ALLEYRAS D33 3 126 <ST PRIVAT D'ALLIER
ST PRIVAT D'ALLIER D40 15 141 < LE PUY EN VELAY
BCN/BPF a MONISTROL DETOUR de 10 km par D301 ne pas prendre la D 589
BAINS D589 10 151 POINT D'ACCUEIL
LE PUY EN VELAY D589 12 163
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